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ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Αριθμ. πρωτ. 2025121701 

Πειραιάς 17.12.2025 
 
ΘΕΜΑ: Έγκριση πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την υποβολή πρότασης προς 
σύναψη σύμβασης ανάθεσης έργου και Συγκρότησης Επιτροπής Αξιολόγησης 
Υποψηφιοτήτων & Ενστάσεων 
 

Έχοντας υπόψη 
 Την από 15.12.2025 απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος Ψηφιακών Συστημάτων της 

Σχολής Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών του Πανεπιστημίου Πειραιώς 
 Την από 17.12.2025 απόφαση της 593ης συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών του Κέντρου 

Ερευνών Πανεπιστημίου Πειραιώς 
 

 
Εγκρίνεται 

Α) Η πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος ΓΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΤΑΣΗΣ ΠΡΟΣ ΣΥΝΑΨΗ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΕΡΓΟΥ, για τις ανάγκες του έργου με τίτλο «Απόκτηση ακαδημαϊκής 
διδακτικής εμπειρίας σε νέους επιστήμονες κατόχους διδακτορικού στο Πανεπιστήμιο 
Πειραιώς ακαδ. έτους 2025–2026» και κωδικό MIS 6038294, που εντάσσεται Πρόγραμμα 
Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021 – 2027 και συγχρηματοδοτείται από την 
Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο +) και από Εθνικούς Πόρους. 
 
Β) Η συγκρότηση των παρακάτω Επιτροπών Διενέργειας & Αξιολόγησης της παραπάνω 
πρόσκλησης: 
 
Για τη θέση 1: ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΠΕΔΙΟ: ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 
 
Τακτικά Μέλη 
1. Καθηγητής κ. Δημοσθένης Κυριαζής (Πρόεδρος) 
2. Καθηγητής κ. Απόστολος Μηλιώνης  
3. Καθηγητής κ. Στέφανος Γκρίτζαλης  
1. Αναπληρωματικά μέλη:  
1. Καθηγητής κ. Αθανάσιος Κανάτας 
2. Καθηγήτρια κ. Αγγελική Αλεξίου 
3. Αναπλ. Καθηγητής κ. Δημοσθένης Βουγιούκας 
 
Για τη θέση 2: ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗ 
 
Τακτικά Μέλη 
1. Καθηγήτρια κ. Ανδριάνα Πρέντζα ( Πρόεδρος) 
2. Καθηγήτρια κ. Μαρία Χαλκίδη  
3. Καθηγητής κ. Χρήστος Δουλκερίδης  
1. Αναπληρωματικά μέλη:  
1. Καθηγητής κ.  Ηλίας Μαγκλογιάννης 
2. Καθηγήτρια κ. Αγγελική Αλεξίου 
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3. Καθηγητής κ. Δημοσθένης Βουγιούκας 
 
Για τη θέση 3: ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΥΓΕΙΑΣ   
 
Τακτικά Μέλη 
1. Καθηγητής κ. Ηλίας Μαγκλογιάννης (Πρόεδρος) 
2. Καθηγητής κ. Μιχαήλ Φιλιππάκης 
3. Επικ. Καθηγητής κ. Ανδρέας Μενύχτας  
Αναπληρωματικά μέλη:  
1. Καθηγήτρια κ. Ανδριάνα Πρέντζα 
2. Καθηγητής κ. Χρήστος Δουλκερίδης 
3. Επικ. Καθηγητής κ. Ορέστης Τελέλης 
 
 
Γ) Η συγκρότηση των παρακάτω Επιτροπών Ενστάσεων της παραπάνω πρόσκλησης: 
 
Για τη θέση 1: ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΠΕΔΙΟ: ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 
 
Τακτικά Μέλη 
1. Καθηγητής κ. Γεώργιος Ευθύμογλου (Πρόεδρος) 
2. Καθηγητής κ. Γεώργιος Βούρος  
Καθηγητής κ. Νικήτας – Μαρίνος Σγούρος  
Αναπληρωματικά μέλη:  
1. Καθηγήτρια κ. Φωτεινή Παρασκευά 
2. Καθηγήτρια κ. Μαρία Χαλκίδη 
3. Καθηγητής κ. Δημήτριος Σάμψων 
 
Για τη θέση 2: ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗ 
 
Τακτικά Μέλη 
1. Καθηγητής κ. Άγγελος Ρούσκας (Πρόεδρος) 
2. Καθηγήτρια κ. Αγγελική Αλεξίου  
3. Καθηγητής κ. Νικήτας – Μαρίνος Σγούρος  
Αναπληρωματικά μέλη:  
1. Καθηγητής κ. Δημήριος Σάμψων 
2. Καθηγητής κ. Αθανάσιος Κανάτας 
3. Καθηγητής κ. Απόστολος Μηλιώνης 
 
Για τη θέση 3: ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΥΓΕΙΑΣ   
 
Τακτικά Μέλη 
1. Καθηγητής κ. Γεώργιος Βούρος (Πρόεδρος) 
2. Καθηγητής κ. Στέφανος Γκρίτζαλης 
3. Επικ. Καθηγητής κ. Ορέστης Τελέλης  
Αναπληρωματικά μέλη:  
1. Καθηγητής κ. Απόστολος Μηλιώνης 
2. Καθηγητής κ. Συμεών Ρετάλης 
3. Καθηγήτρια κ. Φωτεινή Παρασκευά 
 

 
                                                                                                                     Ο Πρόεδρος 
 
 
                                                                                                        Καθηγητής Γ. Ευθύμογλου 
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